
  

DODATEK č. MJ-SML/0198/2016-1 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

ke smlouvě o dílo č. MJ-SML/0198/2016 ze dne 16.05.2016 na zhotovení stavby „Plynofikace 

průmyslové zóny Za Podjezdem Jeseník“ (dále jen „Smlouva“), uzavřené mezi 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel:   město Jeseník 

Sídlo:   Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 

Zastoupeno:    Ing. Adamem Kalousem, starostou města 

Zástupci pro věci technické: Ing. Jiří Uher, vedoucí Oddělení investic MěÚ Jeseník 

   tel.: 584 498 180, e-mail: jiri.uher@mujes.cz  

  Bc. Marek Fatura, referent Oddělení investic MěÚ Jeseník  
  tel.:584 498 112, e-mail: marek.fatura@mujes.cz   

IČO:   00302724 

DIČ:   CZ00302724 

Bankovní spojení:  Komerční banka Šumperk a.s., exp. Jeseník, č.ú.: 86-7692800237/0100 

Tel.:   584 498 111  

ID datové schránky:  vhwbwm9 

(dále jen: „objednatel“) 
 

a 

 

Zhotovitel:   LB 2000, s.r.o.        

Sídlo:    U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 14167 

Zastoupena:   Ing. Tomášem Svetkem, jednatelem 

IČO:   64618081 

DIČ:   CZ64618081  

Bankovní spojení:    xxxxx 

Tel/mail:        xxxxx / xxxxx   

Zástupce pro věci technické:  xxxxx, vedoucí provozního úseku 

ID datové schránky:  veihwuy 

(dále jen: „zhotovitel“) 
 

II. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

 

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo jiného 
obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tento Dodatek č. 1 podepsat a k platnosti dodatku není 
třeba podpisu jiné osoby. 
 

III. PŘEDMĚT DOHODY 

 

1. V souladu s článkem XIII. odst. 1. Smlouvy se smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke 

Smlouvě, jehož předmětem je omezení rozsahu předmětu díla tak, že předmětem díla specifikovaným 
ve Smlouvě není: 

- provedení rezervního protlaku pod komunikací I/60, 

- provedení asfaltového povrchu v areálu společnosti JEST s.r.o., 



  

- realizace plynové přípojky č. 1, 
- kácení dvou stromů, 

a to v rozsahu soupisu nerealizovaných prací, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1.     

 

2. Rozsah předmětu díla je omezen v důsledku objektivních okolností, které nastaly v průběhu 

provádění stavby. Provedené změny byly schváleny autorských a technickým dozorem stavby. 

 

3. Smluvní strany sjednaly, že v důsledku omezení předmětu díla, se celková cena díla sjednaná v čl. IV 

odst. 1 Smlouvy, snižuje o částku 256.109 Kč bez DPH. Celková cena díla tedy nově zní:  

 

Celková cena bez DPH  2.374.280 Kč 

DPH 21%                  498.599 Kč 

Celková cena s DPH         2.872.879 Kč 

 

(slovy: dvamilionyosmsetsedmdesátdvatisícosmsetsedmdesátdevět korun českých s DPH) 

 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy, jež nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti 

beze změn. Tento Dodatek č. 1 má dvě strany, je vypracován ve čtyřech stejnopisech, přičemž 

objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

2. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma 

smluvními stranami. 

 

3. Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů: Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě schválila Rada města Jeseník dne 

03.10.2016, svým usnesením č. 2320 

 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou tyto přílohy: Soupis nerealizovaných prací 

  

 

 

 

V Jeseníku dne 3.10.2016       V Olomouci dne 6.10.2016  

 

 

 

…………………………  ……………………….. 
za objednatele        za zhotovitele 

Ing. Adam Kalous      Ing. Tomáš Svetko 

starosta města       jednatel 

 




